
会  告 
 

 

法人第１５期（202４年 8月～202５年 7月） 

定時社員総会および会員総会について 

 

 

１．定時社員総会について 

 本年の定時社員総会につきましては、第３０回学術集会会期の前日、9月１９日（金）17時か

ら会場（つくば国際会議場）と Zoom ミーティングによるオンライン会議を併用したハイブリッド

方式にて開催をさせていただきます。 

 正式な開催通知および資料の配布につきましては、9月上旬を目途に評議員の皆様にお届け

をさせていただきます。 

 評議員の皆様におかれましては、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

２．会員総会について 

 本年の会員総会については、上記の社員総会と併催といたしますが、オンラインでの議決権行

使対応の都合上、一般の会員様のご臨席は現地の会場参加のみとなっております。つきまして

は、会場へお越しになることができない会員の皆様に対しましては、例年同様、会員レターでの

報告により議事内容等をご報告させていただきます。 

 誠に恐縮ではございますが、ご理解のほど賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

<定時社員総会＞ 

日 程：202５年 9月１９日（金） 17時～18時 

会 場：つくば国際会議場 3階 中ホール 300 

Zoom ミーティングによるオンライン会議（会議情報の詳細は後日の開催通知に記載） 

 

以上 

 

 

 

202５年 8月 

一般社団法人 日本糖尿病教育・看護学会 

理事長 瀬戸 奈津子 


